



DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
NACIONAL DE ESTADISTICA (DANE)
N.I.T. 899999027
ORDEN DE COMPRA

Union temporal Kios
N.I.T. 901900707-9
CR 22B #30-39
Villavicencio,
Atte: Laura Ruiz
acuerdomarco@kiossas.co

Número de Orden **159650**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería V**
Fecha de Emisión **22/01/26**
Fecha de Vencimiento **30/11/26**
Comprador **Santiago Bravo Piarpuzan**
Ordenador del gasto **valida ítems**
Supervisor **DIANA MILENA PINZON PULIDO**
Teléfono **3138795294**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **Prestación integral del servicio de aseo y cafetería en las instalaciones de la sede DANE – Nivel Central, garantizando el cumplimiento de las especificaciones técnicas, condiciones de calidad y demás requerimientos establecidos por la entidad para el adecuado funcionamiento y mantenimiento de sus espacios institucionales. - 205207**

Enviar a
DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO NACIONAL
DE ESTADISTICA (DANE)
Carrera 59 No. 26-70 Interior 1
edificio DANE
Bogotá Bogotá
Colombia
Atte: DEPARTAMENTO

Facturar a
DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO NACIONAL
DE ESTADISTICA (DANE)
Carrera 59 No. 26-70 Interior 1
edificio DANE
Bogotá, Bogotá
Colombia
Atte: Santiago Bravo Piarpuzan

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 7226	ays05--Z21 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 16	11.0	Mes	43.202.000,00	475.222.000,00
2	CDP 7226	ays05--Z21 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 2	11.0	Mes	5.400.250,00	59.402.750,00
3	CDP 7226	ays05--Z21 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	11.0	Mes	2.700.125,00	29.701.375,00
4	CDP 7226	ays05--Z21 - Jardinero MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.728.080,00	19.008.880,00
5	CDP 7226	ays05--Z21 - Jardineria mt2 - 300	11.0	Metro Cuadrado	94.800,00	1.042.800,00
6	CDP 7226	ays05--Z21 - Café Social 2 (Compra) - 24	11.0	Unidad	757.416,00	8.331.576,00
7	CDP 7226	ays05--Z21 - Jabón para loza 1 (Compra) - 12	11.0	Unidad	82.992,00	912.912,00
8	CDP 7226	ays05--Z21 - Jabón para loza 4 (Compra) - 7	11.0	Unidad	40.502,00	445.522,00
9	CDP 7226	ays05--Z21 - Jabón abrasivo (Compra) - 2	11.0	Unidad	6.276,00	69.036,00
10	CDP 7226	ays05--Z21 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 6	11.0	Unidad	37.152,00	408.672,00
11	CDP 7226	ays05--Z21 - Líquido desengrasante (Compra) - 5	11.0	Unidad	28.225,00	310.475,00
12	CDP 7226	ays05--Z21 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 28	11.0	Unidad	73.640,00	810.040,00
13	CDP 7226	ays05--Z21 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 10	11.0	Unidad	45.950,00	505.450,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
14	CDP 7226	ays05--Z21 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 6	11.0	Unidad	23.496,00	258.456,00
15	CDP 7226	ays05--Z21 - Lustrador de muebles (Compra) - 2	11.0	Unidad	4.370,00	48.070,00
16	CDP 7226	ays05--Z21 - Cera polimérica (Compra) - 20	11.0	Unidad	147.280,00	1.620.080,00
17	CDP 7226	ays05--Z21 - Sellante para pisos (Compra) - 20	11.0	Unidad	733.920,00	8.073.120,00
18	CDP 7226	ays05--Z21 - Removedor de cera (Compra) - 4	11.0	Unidad	24.404,00	268.444,00
19	CDP 7226	ays05--Z21 - Desmanchador multiusos (Compra) - 8	11.0	Unidad	63.120,00	694.320,00
20	CDP 7226	ays05--Z21 - Ambientador 1 (Compra) - 18	11.0	Unidad	88.506,00	973.566,00
21	CDP 7226	ays05--Z21 - Limpiones 1 (Compra) - 15	11.0	Unidad	41.205,00	453.255,00
22	CDP 7226	ays05--Z21 - Esponjilla 2 (Compra) - 6	11.0	Unidad	2.472,00	27.192,00
23	CDP 7226	ays05--Z21 - Esponjilla 3 (Compra) - 10	11.0	Unidad	2.010,00	22.110,00
24	CDP 7226	ays05--Z21 - Esponjilla 4 (Compra) - 6	11.0	Unidad	5.730,00	63.030,00
25	CDP 7226	ays05--Z21 - Pads 1 (Compra) - 5	11.0	Unidad	85.740,00	943.140,00
26	CDP 7226	ays05--Z21 - Pads 2 (Compra) - 5	11.0	Unidad	85.740,00	943.140,00
27	CDP 7226	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 9 (Compra) - 25	11.0	Unidad	45.350,00	498.850,00
28	CDP 7226	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 2	11.0	Unidad	4.672,00	51.392,00
29	CDP 7226	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 2	11.0	Unidad	5.370,00	59.070,00
30	CDP 7226	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 2	11.0	Unidad	10.972,00	120.692,00
31	CDP 7226	ays05--Z21 - Guantes 2 (Compra) - 6	11.0	Unidad	18.936,00	208.296,00
32	CDP 7226	ays05--Z21 - Guantes 4 (Compra) - 12	11.0	Unidad	43.248,00	475.728,00
33	CDP 7226	ays05--Z21 - Papel higiénico 1 (Compra) - 15	11.0	Unidad	17.775,00	195.525,00
34	CDP 7226	ays05--Z21 - Papel higiénico 9 (Compra) - 300	11.0	Unidad	8.836.800,00	97.204.800,00
35	CDP 7226	ays05--Z21 - Servilleta papel (Compra) - 20	11.0	Unidad	43.320,00	476.520,00
36	CDP 7226	ays05--Z21 - Filtro para greca 2 (Compra) - 5	11.0	Unidad	12.770,00	140.470,00
37	CDP 7226	ays05--Z21 - Churrusco para tubos de greca (Compra) - 3	11.0	Unidad	4.734,00	52.074,00
38	CDP 7226	ays05--Z21 - Termo para café 2 (Compra) - 1	11.0	Unidad	81.729,00	899.019,00
39	CDP 7226	ays05--Z21 - Café 1 (Compra) - 240	11.0	Unidad	4.431.360,00	48.744.960,00
40	CDP 7226	ays05--Z21 - Azúcar 1 (Compra) - 100	11.0	Unidad	578.600,00	6.364.600,00
41	CDP 7226	ays05--Z21 - Aromática de fruta 3 (Compra) - 4	11.0	Unidad	94.680,00	1.041.480,00
42	CDP 7226	ays05--Z21 - Agua potable 4 (Compra) - 6	11.0	Unidad	84.264,00	926.904,00
43	CDP 7226	ays05--Z21 - Válvula dispensadora para botellón de agua (Compra) - 2	11.0	Unidad	33.664,00	370.304,00
44	CDP 7226	ays05--Z21 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 5	11.0	Unidad	11.920,00	131.120,00
45	CDP 7226	ays05--Z21 - Atomizadores (Compra) - 5	11.0	Unidad	6.840,00	75.240,00
46	CDP 7226	ays05--Z21 - Vasos 2 (Compra) - 2	11.0	Unidad	3.084,00	33.924,00
47	CDP 7226	ays05--Z21 - Combustible (Compra) - 1	11.0	Unidad	15.254,00	167.794,00
48	CDP 7226	ays05--Z21 - Espátula (Compra) - 1	11.0	Unidad	2.998,00	32.978,00
49	CDP 7226	ays05--Z21 - Balde (Compra) - 1	11.0	Unidad	3.252,00	35.772,00
50	CDP 7226	ays05--Z21 - Carro exprimidor de trapero 3 (Arrendamiento) - 15	11.0	Unidad	289.815,00	3.187.965,00
51	CDP 7226	ays05--Z21 - Escalera 1 (Arrendamiento) - 3	11.0	Unidad	11.970,00	131.670,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
52	CDP 7226	ays05--Z21 - Escalera 3 (Arrendamiento) - 2	11.0	Unidad	25.238,00	277.618,00
53	CDP 7226	ays05--Z21 - Mangueras 2 (Arrendamiento) - 2	11.0	Unidad	0,00	0,00
54	CDP 7226	ays05--Z21 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 8	11.0	Unidad	273.944,00	3.013.384,00
55	CDP 7226	ays05--Z21 - Horno microondas (Arrendamiento) - 12	11.0	Unidad	331.380,00	3.645.180,00
56	CDP 7226	ays05--Z21 - Extensión eléctrica 1 (Arrendamiento) - 1	11.0	Unidad	3.439,00	37.829,00
57	CDP 7226	ays05--Z21 - Extensión eléctrica 2 (Arrendamiento) - 1	11.0	Unidad	5.293,00	58.223,00
58	CDP 7226	ays05--Z21 - Aspiradora 2 (Arrendamiento) - 1	11.0	Unidad	41.484,00	456.324,00
59	CDP 7226	ays05--Z21 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 5	11.0	Unidad	394.500,00	4.339.500,00
60	CDP 7226	ays05--Z21 - Brilladora de alta revolución (Arrendamiento) - 1	11.0	Unidad	98.152,00	1.079.672,00
61	CDP 7226	ays05--Z21 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 1	11.0	Unidad	52.600,00	578.600,00
62	CDP 7226	ays05--Z21 - Sonda para inodoro (Arrendamiento) - 2	11.0	Unidad	11.992,00	131.912,00
63	CDP 7226	ays05--Z21 - Sonda para fregaderos (Arrendamiento) - 1	11.0	Unidad	8.310,00	91.410,00
64	CDP 7226	ays05--Z21 - Guadañas (Arrendamiento) - 1	11.0	Unidad	64.698,00	711.678,00
65	CDP 7226	ays05--Z21 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
66	CDP 7226	ays05--Z21 - AIU	1.0	Unidad	78.660.788,80	78.660.788,80
67	CDP 7226	ays05--Z21 - IVA	1.0	Unidad	14.945.549,87	14.945.549,87
						880.214.226,67 COP